
Uchwała Nr XXXIV/289/06 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 9 lutego 2006 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu  

pn.: ”Restauracja Kolegium Pojezuickiego w Krasnymstawie” nr Z/2.06/III/3.1/748/05  

realizowanego z udziałem środków ZPORR 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1. Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji projektu nr Z/2.06/III/3.1/748/05 

pn.: ”Restauracja Kolegium Pojezuickiego w Krasnymstawie” w formie weksla in blanko 

na kwotę 4 879 648,45 (słownie: cztery miliony osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset czterdzieści osiem złotych 45/100) wraz z deklaracją wekslową.  

2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych budżetu powiatu. 

 

 

                                                   

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                                                                                

                                                                      Ludwik Kafarski 

 

 

 

 


